２０２０年６月１１日

各 位

セ キ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  関  宏 孝
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役 経営管理本部長

 松 友 孝 之
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

常務取締役および執行役員の選定に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、取締役 関
せき

 宏 晃
ひろあき

を常務取締役に、経営企画部長の

吉 川
よしかわ

浩司
ひろし

を執行役員に新たに選定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

これにより、当社の常務取締役は、東京本社事業本部長の西 上
にしがみ

慎司
しんじ

との２名体制、当社の執行

役員は、西日本事業本部長の大 峰 博 之
おおみねひろゆき

ならびに東京本社事業本部副本部長の板 東
ばんどう

良 数
よしかず

との

３名体制となります。

 また、本日開催の第７１期定時株主総会において取締役を退任いたしました関
せき

 宏 康
ひろやす

は相談

役に、土居
ど い

尉 二
じょうじ

は顧問にそれぞれ就任いたしました。

記

１．役付取締役の異動（新任）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

関
せき

 宏 晃
ひろあき

 常務取締役製造本部長 執行役員製造本部長

２．執行役員の異動（新任）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

吉 川
よしかわ

浩司
ひろし

執行役員経営管理本部 副本部長

兼 経営企画部長
経営企画部長

 以上